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MotoCrane Radical Arm

Cena brutto 137 760,00 zł

Cena netto 112 000,00 zł

Dostępność Na zamówienie

Producent MotoCrane

Opis produktu

MotoCrane Radical

 

Rewolucyjny ruch kamery, dostępny dla wszystkich

Solidny i wytrzymały

MotoCrane Radical został zaprojektowany od podstaw, aby sprawdzać się w trudnym terenie przy dużych prędkościach, a
nawet na wodzie.

Lekki i modułowy

MotoCrane Radical charakteryzuje się modułową konstrukcją ułatwiającą transport, montaż i przechowywanie. Dostępny 6-
częściowy zestaw walizek transportowych mieści wszystkie moduły Radical, a każda walizka nie przekracza 32 kg. Oznacza to,
że Radical jest pierwszym ramieniem, które można rejestrować jako bagaż zgodny z TSA.

 

 

INS 2 - zaawansowana stabilizacja

Dostępna nowa stabilizacja INS 2 umożliwia Radical na konkurowanie z systemami, które już są na rynku. INS 2 łączy trwałe,
precyzyjne zasilanie o niskim współczynniku tarcia z wykrywaniem położenia o wysokiej częstotliwości, zapewniając

imponujące utrzymanie kąta osi pionowej w ekstremalnych warunkach terenowych. INS 2 dodaje precyzyjny 6-osiowy czujnik
systemu nawigacji (INS) w przedniej części ramienia w celu dokładnego odczytu kąta ramienia.

Przekształć dowolny pojazd w profesjonalny Cameracar

MotoCrane HYPER to tylko 1 element całej układanki. Dzięki usprawnionej integracji urządzeń peryferyjnych łatwo jest
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podłączyć zasilanie, monitory i sterowanie głowicy, akcesoriów wideo i dowolnego innego sprzętu.

Ciesz się nieograniczonym obrotem 360 ° , przekazując do 50 amperów mocy akcesoriów (5-60 VDC) i do 6 kanałów
komunikacji akcesoriów z wnętrza pojazdu. Łożysko dl kabla 3G-SDI ułatwia również przekazywanie sygnału wideo przez
moduły HYPER do monitorów w pojeździe.

HYPER Powerlink jest niewielkim koncentratorem do zasilania akcesoriów i kontrolera ramienia. Podłącz zasilanie prądem
zmiennym do zapalniczki samochodowej, a Powerlink będzie również ładować nieaktywny bank akumulatorów HYPER w celu
ciągłej, nieprzerwanej pracy ramienia.

 

Inteligentne magazynowanie zasilania

Przeciwwaga HYPER używa niewykorzystaną masę, co skutkuje mniejszą wagą całkowitą i prostszą obsługą systemu.
Przede wszystkim przeciwwaga HYPER mieści podwójne baterie 48v 22ah. Podczas gdy 1 bateria aktywnie zasila ramię, druga
bateria jest ładowana przez Powerlink z pojazdu.

Oprócz podwójnych akumulatorów 48 V, przeciwwaga zawiera również moduł sterownika silnika CORTEX – pojedynczy,
odporny na warunki atmosferyczne, serwisowalny sterownik odpowiedzialny za dostarczanie energii, sterowanie silnikiem,
diagnostykę i przetwarzanie danych.

 

MotoCrane HYPER zawiera zaawansowaną stabilizację INS 2 jako standardowe wyposażenie.

Dzięki wysokiej sztywności konstrukcyjnej i bezluzowej osi podnoszenia - HYPER zapewnia solidną stabilizację ramienia w celu
utrzymania kadru bez zakłóceń na nierównym terenie. Moduł czujnika INS 2 zamontowany na przednim wysięgniku zawiera w
pełni skalibrowany i kompensowany temperaturowo trójosiowy akcelerometr i żyroskop, aby osiągnąć optymalną kombinację
jakości pomiaru we wszystkich warunkach.

 

COMMAND Console PRO

HYPER zawiera naszą najnowszą generację kontrolera ramion — COMMAND Console PRO, która oferuje całkowicie nowy,
kolorowy interfejs użytkownika z ekranem dotykowym do sterowania, konfigurowania i monitorowania każdego aspektu
HYPER. Zaprojektowany w 100% we własnym zakresie w MotoCrane i wykonany z jednego kawałka aluminium 6061, jest
zoptymalizowany pod kątem intuicyjnej i efektywnej obsługi ramienia.

 

HYPER jest gotowy do działania.

Gdy przygotowujesz swój pojazd do MotoCrane HYPER, inżynierowie Motocrane są gotowi do współpracy z Tobą/Twoim
producentem, aby zapewnić odpowiednie dopasowanie i integralność strukturalną Twojej konstrukcji. Utrzymujemy bliskie
relacje z naszymi klientami i czekamy na kontakt z Tobą. Podziel się z nami swoimi potrzebami !
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